

Gjørup Midtjydsk A/S

Nørresøvej 10

8800 Viborg

CVR-nr. 27278817

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Torben Gjørup Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjørup Midtjyds A/S
Nørresøvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 27278817

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Birgit Rønnow Sørensen
Torben Gjørup Sørensen
Heidi Gjørup Møller
Mette Gjørup Eriksen

Direktion

Torben Gjørup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. sal, C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et overskud på 2.782 t.kr. mod et overskud på 4.659 t.kr. sidste år.

Ledelsens anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(179.953)	(114.650)
Personaleomkostninger	1	(350.272)	0
Driftsresultat		(530.225)	(114.650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.440.053
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle indtægter	2	3.996.991	2.960.152
Andre finansielle omkostninger		0	(79)
Resultat før skat		3.566.766	5.285.476
Skat af årets resultat	3	(784.960)	(625.993)
Årets resultat		2.781.806	4.659.483
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.281.806	3.159.483
		2.781.806	4.659.483

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.100.000	2.100.000
Anlægsaktiver		2.100.000	2.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	573.340
Andre tilgodehavender		176.453	1.209.675
Tilgodehavender		176.453	1.783.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.372.210	56.007.474
Værdipapirer og kapitalandele		59.372.210	56.007.474
Likvide beholdninger		2.682.659	3.020.333
Omsætningsaktiver		62.231.322	60.810.822
Aktiver		64.331.322	62.910.822

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.675.000	2.675.000
Overført overskud eller underskud		59.979.628	58.697.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>64.154.628</u>	<u>62.872.822</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.910	0
Anden gæld		<u>13.784</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.694</u>	<u>38.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>176.694</u>	<u>38.000</u>
Passiver		<u>64.331.322</u>	<u>62.910.822</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.675.000	58.697.822	1.500.000	62.872.822
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.281.806	1.500.000	2.781.806
Egenkapital ultimo	2.675.000	59.979.628	1.500.000	64.154.628

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	348.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	350.272	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.326	20.210
Renteindtægter i øvrigt	76.453	57.672
Dagsværdireguleringer	2.897.855	2.543.047
Øvrige finansielle indtægter	1.013.357	339.223
	3.996.991	2.960.152
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	784.960	625.993
	784.960	625.993
	Andre	Andre
	værdi-	tilgode-
	papirer og	havender
	kapital-	kr.
	andele	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	2.000.000
Kostpris ultimo	100.000	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	2.000.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torgjø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
